

RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL 22 DE JULIO DE 2019

RESOLUCIÓN Nº 0035-CMO-2019 EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE SU TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA.

RESOLUCIÓN Nº 0036-CMO-2019. EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ DECLARAR PRIORITARIO EL PROYECTO MUSEO ETNOGRÁFICO PARA EL CANTÓN OLMEDO.

RESOLUCIÓN Nº 0037-CMO-2019. EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ DECLARAR EL MES DE AGOSTO COMO MES DE LA INTERCULTURALIDAD EN EL CANTÓN OLMEDO.

Lo Certifico.

Ab. Iván Leonardo Alcivar Cedeño

SECRETARIO GENERAL



Calle Ulpiano Páez y San Andrés



05233 4244 05233 4243



municipiolmedo@hotmail.com www.oimedo.gob.ec